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                      - Одделение за поддршка и 
                        организација на работата на Советот
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Врз основа на член 39, став 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 16 и 17 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013, 15/2014, 9/2019, 7/2020, 4/2021 и 23/2022) и член 59 од Деловникот на Советот на Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.3/2006), се донесе
		
РЕШЕНИЕ
за свикување на педесет и петта седница на Советот на Општина Карпош

Се свикува педесет и петта седница на Советот на Општина Карпош за 21 октомври 2024 година (понеделник), со почеток во 11.00 часот.


За седницата се предлага следниот
	

ДНЕВЕН РЕД

1. Предлог - Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2024 година до 30.09.2024 година
2. Предлог – Одлука за прогласување на заслужен граѓанин на Општина Карпош за 2024 година 
3. Предлог – Одлука за доделување награда за постигнат успех во полето на математиката
4. Предлог – Одлука за доделување награда за постигнат успех во полето на математиката
5. Предлог – Решение за давање согласност на Правилникот за изменување и дополнување на Правилникот за систематизација на работните места во ООУ „Војдан Чернодрински“ Карпош-Скопје








Седницата на Советот ќе се одржи во просториите на Универзитетот за туризам и менаџмент Скопје.


Телефон за контакт - 070 410/631
									                            ПРЕТСЕДАТЕЛ
						  		          НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
						                                                               Бранко Ристов

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -901, 02-3055-902
www.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk
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